SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL 245/2018 - FECIV

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do Concurso

Público para docentes da Faculdade de Engenharia Civil - FECIV – Área: Recursos

Hídricos e Saneamento.

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar 1812600002  Roseli Mendonça Dias 173,64

2º Lugar 1812600013 Natália Regina de Rezende Morais 145,70

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área: Recursos Hídricos e Saneamento.

Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA ESCRITA (PE) PROVA DIDÁTICA (PD)
ANÁLISE

DE

TÍTULOS
NOTA FINAL

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PE

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PD

1812600002 Roseli Mendonça Dias 81,50 77,00 85,00 81,17 75,00 83,00 82,50 80,17 12,30 173,64

1812600005 Jamil Alexandre Ayach Anache 70,00 70,00 87,00 75,67 - - - - -
Desclassificado
por ausência na
prova didática

1812600006 Raphael Ferreira Cordeiro Prudencio - - - - - - - - -
Desclassificado
por ausência na

prova escrita

1812600008 Mayara Caroline Felipe - - - - - - - - -
Desclassificada
por ausência na

prova escrita

1812600010 Luciana de Melo Pirete 52,50 59,00 43,00 51,50 - - - - -
Desclassificada
na prova escrita

1812600012 Reginaldo Miranda de Oliveira - - - - - - - - -
Desclassificado
por ausência na

prova escrita

1812600013 Natália Regina de Rezende Morais 68,00 72,00 70,00 70,00 70,00 71,00 69,00 70,00 5,70 145,70

1812600014 Lívia Portes Innocenti Helene 60,50 61,00 62,00 61,17 - - - - -
Desclassificada
na prova escrita

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser

encaminhados para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 22 de fevereiro de 2019.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Assessora

Portaria nº 916